
ÚŘAD MĚSTYSE BESEDNICE 

Náměstí 52      Volební okrsek č: 

382 81 BESEDNICE     Číslo voličského průkazu 
                       

Žádost o vydání voličského průkazu 
pro volby do zastupitelstev krajů, které se budou konat ve dnech 02. a 03. října 2020 

 

Voličský průkaz pro volby do zastupitelstev krajů se vydává pouze voličům 

zapsaným ve stálém seznamu voličů (s trvalým pobytem v Besednici). 
§ 26a zákona č. 130/2000 Sb, o volbách do zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

 
Jméno:        …………………………………………………………………………………… 

 

Příjmení:    …………………………………………………………………………………… 

 

Datum narození: …………………………………………………………………………………… 

 

Trvalý pobyt (místo pobytu):   ……….………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

*Voličský průkaz si vyzvednu osobně. 
 

*Voličský průkaz mi zašlete na adresu:   

 

………………………………………………………………………………………………… 
*nehodící se škrtněte 
 

      …………………………………………………. 

            podpis voliče 
 

Besednice  …………………….. 

 
Volič může požádat o vydání voličského průkazu ode dne vyhlášení voleb, a to  

- osobně nejpozději do 30. září 2020 do 16.00 hodin 

- písemně tak, aby byla žádost doručena obecnímu úřadu nejpozději 7 dnů přede dnem 

voleb. Písemná žádost musí být opatřena úředně ověřeným podpisem voliče nebo zaslána 

v elektronické podobě do datové schránky. 
 
Úřad městyse Besednice předá voličský průkaz osobně voliči nebo osobě, která se prokáže plnou mocí 

s ověřeným podpisem voliče žádajícího o vydání voličského průkazu, anebo jej voliči zašle na uvedenou adresu. 

 

 

Vyplní úřad: 
 

Doklad předán žadateli osobně dne ……………………. 
 

Totožnost žadatele ověřena dle průkazu totožnosti č. ………………………………………………… 

 

Podpis a razítko ověřujícího: 


